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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL ESTUDIO DE LAS ALEGACIONES 

AL RESULTADO DEL SEGUNDO EJERCICIO EN EL PROCESO   SELECTIVO  

EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD DE UNA PLAZA VACANTE DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, 

PROPOSICIÓN DE LA CANDIDATA  Y LA CREACIÓN  DE UNA BOLSA DE 

EMPLEO - 
    Reunidos en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Escañuela a las 9 horas, el día 

veinte de mayo de dos mil veintiuno, los integrantes del Tribunal Calificador, que se 

constituye para resolver las alegaciones presentadas a las puntuaciones obtenidas en el 

segundo ejercicio (caso práctico) de la fase de oposición,  la proposición del candidato/a a 

la plaza en régimen de interinidad de una plaza de auxiliar administrativo, así como la 

valoración definitiva de los aspirantes, con el fin de la creación de una bolsa de trabajo 

para cubrir las posibles vacantes del candidato/a. 

  Queda constituido el mismo, asistiendo todos los miembros que lo forman: 

Presidenta:  

M. L. F. B. 

Vocales: 

Vocal 1º: J.M. G. G. 

Vocal 2º: A. M. O. 

Vocal 3º: M. L. B. L.  

Secretaria: F. S. B.. 

Primero: Se da lectura a las alegaciones presentadas según el orden de entrada en el 

registro del Ayuntamiento. 

Seguidamente, el Tribunal procede, una vez resueltas las alegaciones formuladas, a la  

valoración definitiva de los/las aspirantes en el proceso de selección por orden de 

puntuación  obtenida. 

Una vez finalizada la fase de oposición y la fase de concurso, la puntuación total de cada 

uno de  los aspirantes es la siguiente: 

D.N.I Apellidos y nombre Primer Ejercicio  Segundo 

Ejercicio  

Fase Concurso  Total 

Puntuación 

***5743** S. A., C. 8,00 8,70 4,50 21,20 

***3527** H. M. , J. B. 8,00 8,40 4,50 20,90 

***9763** G. P., M. J. 8,80 8,00 4,00 20,80 

***8737** H. L., M. P.  9,80 9,20 1,60 20,60 

***3821** G. M., M. J.  7,40 7,50 4,50 19,40 

***8982** P. P., M. 7,80 8,70 2,60 19,10 

***9058** S. S., F.  P.  8,20 7,80 3,00 19,00 

***2289** T. M.,  M.P.  8,20 7,70 2,15 18,05 

***2578** C.E., D.  8,00 7,40 2,25 17,65 

***5805** O. C., C. 7,60 7,80 1,25 16,65 

***6864**  M. M., I. 7,80 6,00 2,26 16,06 

***6712** C. O., M. E. 6,20 7,30 1,42 14,92 

***3335** C. J., Á.M.  5,20 6,00 3,43 14,63 

***2170** P. A., G. M. 5,40 8,40 0,50 14,30 

***8885** L. B., P. 5,00 6,40 2,20 13,60 
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***4609** A. N., C.M. 5,20 5,95 2,26 13,41 

 

Segundo: Proponer a la candidata en régimen de interinidad de la plaza vacante de auxiliar 

administrativa mediante concurso-oposición a: 

D.N.I  Nombre y apellido  Puntuación obtenida  
***5743** S. A.,  C. 21,20 

 

Tercero: Remitir  a la Alcaldía la propuesta del Tribunal, para que proceda al 

nombramiento de funcionaria interina a la aspirante que ha obtenido mayor puntuación en 

el proceso selectivo. 

 

Cuarto: En relación a la constitución de la bolsa de trabajo de auxiliar administrativo en 

régimen de interinidad para cubrir posibles vacantes del candidato, se remite a la Alcaldía  

con el objeto de que dicte resolución conteniendo el resultado del proceso selectivo,  

incluyendo  la lista definitiva de aspirantes por orden de puntuación: 

 

 

 
D.N.I  Nombre y apellidos  Puntuación Total  

***3527** H. M., J. B.  20,90 

***9763** G. P., M. J. 20,80 

***8737** H. L., M.P. 20,60 

***3821** G. M., M. J. 19,40 

***8982** P. P., M.  19,10 

***9058** S. S., F. P. 19,00 

***2289** T. M., M.P. 18,05 

***2578** C. E., D. 17,65 

***5805** O. C., C.  16,65 

***6864** M. M., I. 16,06 

***6721** C. O., M. E. 14,92 

***3335** C. J., Á. M. 14,63 

***2170** P. A., G. M. 14,30 

***8885** L.  B., P. 13,60 

***4609** A. N., C. M. 13,41 

 

Quinto: Los interesados podrán interponer recurso de alzada en el plazo de un mes a 

contar desde  el siguiente  al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 

112 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, Procedimiento Administrativo  

Común de las Administraciones Públicas. No obstante, podrán interponer otro recurso que 

estime procedente. 

El Tribunal  
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